
平成 28年 9月吉日 

 会 員 各 位 

高 千 穂 同 友 会 

理 事 長  滝 沢 伸 行 

 

平成 28年度 高千穂同友会定時総会・懇親会のご案内 

 

謹啓 秋晴のみぎり、各位におかれましては益々お元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、高千穂同友会は 22 年目を迎え，また関西支部会も 16 年目となりました。皆様のお陰により本会

は全国規模のOB・OG会として成長し続けております。例年通り、本年も東京定時総会および関西支部会

を下記のとおり開催いたします。また、秋の分科会についても別紙にて併せてご案内申し上げます。 

 

 高千穂同友会の活動につきましては、高千穂交易グループのOB・OGの集まりとして、より多くの皆様

方との親睦の輪を広げて参りたいと存じます。懇親会では催し物を取り揃えていますので、会員の皆様のお

知り合いの方へご入会のお勧めと、皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ち申し上げます。 

 また、皆様からの協賛により高千穂同友会ホームページ（http://www.takachiho-kk.co.jp/tkdoyou/）が装いも

新たにリニューアルオープンしておりますので、是非一度アクセスいただき、会員皆様の情報発信の場とし

てご活用ください。 

敬白 

 

記 

 

１．第 22回 定時総会・懇親会 

   日  時    平成28年 10月 21日（金） 18：00 開会（受付 17：30より） 

   場  所    ジェットストリーム 東京FMセンター11階（旧高千穂交易本社半蔵門ビル） 

Tel．（03－3221－0192） 

   懇親会費    お一人様 6,000円  ※今年はスポーツ吹矢とBINGOを行います。 

 

２．第 16回 関西支部会・懇親会 

   日  時    平成28年 11月10日（木） 18：00 開会（受付 17：30より） 

   場  所    ガーデンシティクラブ大阪 ハービスOSAKA 6階  Tel．（06－6343－7770） 

   懇親会費    お一人様 6,000円 

 

３．年 会 費    普通会員 2,000円（ご夫婦お二人会員でも同額です）  

           平成28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日の分 

           ※85歳から長寿会員とさせて頂き、年会費（2,000円）は徴収いたしません。 

           ※ご夫婦会員はどちらかが 85 歳になりましたら長寿会員とさせていただきます。 

 

４．お払込方法    同封の郵便振替用紙によりお振込み下さい。なお、東京総会または関西支部会出席

の方は、年会費及び懇親会費を合わせてお振込みお願いします。 

東京総会出席の方・・・・・・8,000円（年会費と懇親会費） 

関西支部会出席の方・・・・・8,000円（年会費と懇親会費） 

総会欠席の方・・・・・・・・2,000円（年会費のみ） 

 

５．申込み期限    同封の返信用ハガキにて 9月 30日（金）までにご送付をお願いします。                                      

 

６．お 願 い    総会・懇親会および秋の分科会に不参加の方、連絡先に変更のない方におかれまし

ても、同封の返信用ハガキにご氏名ご記入いただき、ご返送願います。 

 

以 上  


